
 

Uchwała Nr XIX/161/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 12 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania 

finansowego.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2019.506 ze zm.) - Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Czarna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w 2019 

roku na 2020 rok na zadanie w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Czarna, 

odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych oraz utrzymania punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych  do kwoty 1 350 000,00 zł  (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100).  

2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie sfinansowane z wpływów z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


